

CIRCULAR No. P-03/2025

PARA: Participantes del Mercado de Valores

DE: Presidencia de CEDEVAL

ASUNTO: Notificación de Traslado de las Oficinas de

CEDEVAL.

FECHA: Viernes 14 de marzo de 2025.

FRANCIS GIRON*

FRANCIS GIRON* (Mar 14, 2025 16:56 MDT)

Les informamos que, a partir del **17 de marzo**, nuestras oficinas estarán ubicadas en Millennium Plaza nivel 9. Este cambio responde a nuestro compromiso de seguir brindando un servicio de calidad en un espacio moderno y funcional.

Para su comodidad, les confirmamos que **nuestros horarios de atención se mantienen sin cambios**, así como nuestra **Red Telefónica** y contactos digitales. Además, el acceso a nuestras oficinas será en el Lobby del primer nivel del edificio, donde será necesario presentar una identificación y le entregarán una tarjeta para su acceso.

La atención en nuestra ubicación actual continuará hasta el **viernes 14 de marzo**, por lo que agradecemos tomarlo en cuenta para cualquier gestión presencial.

Información importante sobre nuestra ubicación:

Dirección: Millennium Plaza Nivel 9, Paseo General Escalón 3675. San Salvador Centro

Accesos: 1) Al parqueo, por Paseo General Escalón o 71 Avenida Sur

2) Al lobby, por Paseo General Escalón o elevador de parqueo marcar nivel 1

Horarios de Atención: De 8:00 am. a 1:00 pm y de 2:00 p.m. a 5:00 pm.

Red Telefónica: 2212-6400 o al 2212-6440. Correo Electrónico: cedeval@cedeval.com

Atentamente,



CIRCULAR P 03-2025-traslado oficinas CEDEVAL BVES

Final Audit Report 2025-03-14

Created: 2025-03-14

By: Mayra Moran (mmoran@cedeval.com)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAARrQqFBB5Dpw0eZif43-G_dHKutdMrnyg

"CIRCULAR P 03-2025-traslado oficinas CEDEVAL BVES" Hist ory

- Document created by Mayra Moran (mmoran@cedeval.com) 2025-03-14 10:35:01 PM GMT
- Document emailed to FRANCIS GIRON (fgiron@cedeval.com) for signature 2025-03-14 10:35:05 PM GMT
- Email viewed by FRANCIS GIRON (fgiron@cedeval.com) 2025-03-14 10:56:06 PM GMT
- Signer FRANCIS GIRON (fgiron@cedeval.com) entered name at signing as FRANCIS GIRON* 2025-03-14 10:56:53 PM GMT
- Document e-signed by FRANCIS GIRON* (fgiron@cedeval.com)
 Signature Date: 2025-03-14 10:56:55 PM GMT Time Source: server
- Agreement completed.
 2025-03-14 10:56:55 PM GMT